

ROZPOČET

Stavba:

Arborétum Mlyňany - Oprava sociálnych zariadení pre verejnosť v priestoroch vrátnice

Miesto:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

Ústav ekológie lesa SAV, v.v.i., Ľ.Štúra 2, Zvolen

Projektant:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

0,00

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

0,00

1	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	19,200		0,00
2	K	611460363.S	Vnútorná omietka stropov jednovrstvová	m2	19,200		0,00
3	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	19,200		0,00
4	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	32,580		0,00
5	K	612460363.S	Vnútorná omietka stien jednovrstvová	m2	32,580		0,00
6	K	612481041.S	Rohový profil so sieťkou zaomietací	m	16,000		0,00
7	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	32,580		0,00

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

8	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	19,200		0,00
9	K	962042334.S1	Búranie muriva /betónov/ stupienok pod pisoáre - 2,20000t	m3	0,450		0,00
10	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	13,200		0,00
11	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000		0,00
12	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	4,000		0,00

VV

0,6*2,0*2+0,8*2,0

4,000

13	K	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	19,200		0,00
14	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	32,580		0,00
15	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane nad 2 m2, -0,06800t	m2	46,920		0,00
16	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,496		0,00
17	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	149,920		0,00
18	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,496		0,00
19	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné	t	7,496		0,00

D 99

Presun hmôt HSV

0,00

20	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,030		0,00
----	---	-------------	---	---	-------	--	------

D PSV

Práce a dodávky PSV

0,00

D 711

Izolácie proti vode a vlhkosti

0,00

21	K	711131106.MC	Hydroizolačná fólia Botament AE - montáž	m2	19,200		0,00
22	M	283290001400.MC	Hydroizolačná fólia Botamet AE - dodávka	m2	22,122		0,00

VV

19,2362948960302*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva

22,122

23	K	711211051.S	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota, stierka vodorovná	m2	19,200		0,00
24	K	711211071.S	Hydroizolačná stierka na báze plastu, stierka	m2	44,700		0,00
25	K	711212051	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota, stierka, zvislá	m2	25,500		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%			0,00
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				0,00
27	K	722110110.S1	Demontáž starých a montáž nových zdravotníckych rozvodov D+M	súbor	1,000		0,00
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				0,00
28	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	2,000		0,00
29	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej	ks	2,000		0,00
30	M	642340000500.S	Misa záchodová keramická kombinovaná	ks	2,000		0,00
31	K	725149740.S	Montáž predstenového systému pisoárov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	2,000		0,00
32	M	552370000900.S	Predstenový systém pre pisoár do ľahkých montovaných konštrukcií	ks	2,000		0,00
33	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	2,000		0,00
34	M	554330000200.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom s automatickým pozvoľným sklápaním	ks	2,000		0,00
35	K	725129210.S	Montáž pisoáru keramického s automatickým splachovaním	ks	2,000		0,00
36	M	551790000620.S	Napájací zdroj pre urinál 24V, DC, sieťové napájanie	ks	2,000		0,00
37	M	642510000400	Pisoár so senzorom, vrátane sifónu, keramika	ks	2,000		0,00
38	K	725130811.S	Demontáž pisoárového státi 1 dielných, -0,03968t	súb.	3,000		0,00
39	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,000		0,00
40	K	725219201.S	Montáž umývadla keramického, bez výtokovej armatúry	ks	1,000		0,00
41	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	1,000		0,00
42	K	725590811.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt zariadení predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	0,212		0,00
43	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	1,000		0,00
44	K	725820810.S1	Demontáž splach pisoár. nástenného -0,0026t	súb.	3,000		0,00
45	K	725829204.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej so senzorovým ovládaním s jedným prívodom vody	ks	1,000		0,00
46	M	551450006700.S	Batéria automatická umývadlová nástenná so senzorom a jedným prívodom vody	ks	1,000		0,00
47	K	725991812.S1	Demontáž ostatných prvkov /zásobníky, sušič rúk/	ks	3,000		0,00
48	K	725291116.S1	Montáž pôvodných doplnkov /zásobníky, sušič rúk/	ks	3,000		0,00
49	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%			0,00
D 733			Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				0,00
50	K	733120815.S1	Demontáž starých rozvodov a montáž nových rozvodov kúrenie D+M	súbor	1,000		0,00
D 735			Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				0,00
51	K	735121810.S	Demontáž vykurovacích telies oceľových článkových, - 0,01057t	m2	0,500		0,00
52	K	735154040.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	2,000		0,00
53	M	484530015791.S	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceľové, výška 600mm s bočným pripojením	ks	2,000		0,00
54	K	735291800.S	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa 0,00075t	ks	8,000		0,00
55	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%			0,00
D 763			Konštrukcie - drevostavby				0,00
56	K	763120011.S	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm - pre pisoáre do výšky 1,5m	m2	3,100		0,00
57	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%			0,00
D 766			Konštrukcie stolárske				0,00
58	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	3,000		0,00
59	M	611610002200.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch fólia, plné	ks	3,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000		0,00
61	M	549150000900	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta WC, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	2,000		0,00
62	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	3,000		0,00
63	M	611810002300.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre jednokrídlové dvere	ks	3,000		0,00
64	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%			0,00
D 771			Podlahy z dlaždíc				0,00
65	K	771541011.S	Montáž podláh z dlaždíc gres v obmedzenom priestore	m2	19,200		0,00
66	M	597740001800.S	Dlaždice keramické gresové	m2	21,120		0,00
VV			19,2*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		21,120		
67	K	771575126.S1	Epoxidová škárovacia hmota - montáž	m2	19,200		0,00
68	M	245690001400.S1	Epoxidová škárovacia hmota - dodávka	kg	7,680		0,00
VV			19,2*0,4 'Prepočítané koeficientom množstva		7,680		
69	K	771575126.S2	Epoxidové lepidlo pre lepenie dlažby - montáž	m2	19,200		0,00
70	M	245690001700.S2	Epoxidové lepidlo - dodávka	kg	57,600		0,00
VV			19,2*3 'Prepočítané koeficientom množstva		57,600		
71	K	771991101.S	Zametanie podkladu pred kladením dlažby	m2	19,200		0,00
72	K	771991111.S	Penetrovanie podkladu pred kladením dlažby	m2	19,200		0,00
73	K	771991122.S	Tmelenie podkladu, stierkovanie vyrovnávacím tmelom pred kladením dlažby lokálne hr. 3 mm	m2	19,200		0,00
74	K	771991202.S	Príprava podkladu prebrúsením betónu ručným elektrickým náradím pred kladením dlažby	m2	19,200		0,00
75	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%			0,00
D 781			Obklady				0,00
76	K	781445012.S1	Epoxidová škárovacia hmota - montáž	m2	46,920		0,00
77	M	245690001400.S1	Epoxidová škárovacia hmota - dodávka	kg	18,768		0,00
VV			46,92*0,4 'Prepočítané koeficientom množstva		18,768		
78	K	781445012.S2	Epoxidové lepidlo pre lepenie obkladu - montáž	m2	46,920		0,00
79	M	245690001700.S2	Epoxidové lepidlo - dodávka	kg	140,760		0,00
VV			46,92*3 'Prepočítané koeficientom množstva		140,760		
80	K	781445068.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek v obmedzenom priestore	m2	46,920		0,00
81	M	597640000400.S	Obkladačky keramické jednofarebné hladké	m2	50,674		0,00
VV			46,9204706873721*1,08 'Prepočítané koeficientom množstva		50,674		
82	K	781491211.S	Montáž kovových profilov pre obklad - ukončovací/roh steny	m	8,500		0,00
83	M	553650001010.S	Profil ukončovací oblý otvorený 8 mm hliník eloxovaný, 2,5 m	m	8,500		0,00
84	K	781493112.S	Montáž plastových dvierok 300x300 mm pri obklade	ks	1,000		0,00
85	M	283810005400.S	Dvierka PVC, rozmer 300x300 mm	ks	1,000		0,00
86	K	781991101.S	Tmelenie podkladu, stierkovanie stien vyrovnávacím tmelom pred kladením obkladu hr. 3 mm	m2	46,920		0,00
87	K	781991111.S	Vykruženie vyrezanie otvorov do obkladu priemeru do 90 mm	ks	6,000		0,00
88	K	781991121.S	Penetrovanie podkladu pred kladením obkladu	m2	46,920		0,00
89	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%			0,00
D 784			Maľby				0,00
90	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	51,780		0,00
91	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	51,780		0,00
92	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	51,780		0,00
D M			Práce a dodávky M				0,00
D 21-M			Elektromontáže				0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
93	K	210201912.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 2 kg	ks	4,000		0,00
94	M	348140003510.S	<i>Stropné svietidlo so senzorom pohybu</i>	<i>ks</i>	<i>4,000</i>		<i>0,00</i>
95	K	210800001.S	Elektroinštalácia - nové rozvody, vypínače, zásuvky	súbor	1,000		0,00
96	K	210960971.S	Demontáž - vypínače, zásuvky -0,00023 t	ks	6,000		0,00
97	K	210964322.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 1,0 kg vrátane odpojenia -0,00100 t	ks	4,000		0,00
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							0,00
98	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce - murárske výpomoci v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	20,000		0,00